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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 42/XLII/2023 

z obrad XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 15:40. 

 W sesji uczestniczyło 27 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować  

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia                     

XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart w terminalu 

głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał radnych 

i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg 

na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów  

na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 każdy z wniosków o zmianę porządku obrad, który wpłynął do 

Przewodniczącego w terminie krótszym niż 5 dni przed planowaną sesją, Przewodniczący poddaje 

pod głosowanie na sesji; wniosek musi zostać przyjęty bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady. 

 

 

Wobec tego Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie wniosek 

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 

rok. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 
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1 głosów – nieoddanych  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż wniosek 

został przyjęty. 

 

Projekt uchwały zostanie wprowadzony jako pkt. 15 porządku obrad. Pozostałe punkty 

przyjmują numerację kolejną. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są inne uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad z uwzględnionym wnioskiem. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26. 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej w 2022 roku. 

8. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2023/2024, w tym o realizacji remontów 

i inwestycji. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa                 

i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 12/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 16/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 23/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie składu osobowego Komisji Turystyki              

i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kamionka 

Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów  

z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów  

na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji szkół wchodzących w skład 

Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, w związku z brakiem naboru w latach              

2020-2023. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2024 

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych 

Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.  

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1524 K Maciejowa - Składziste. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Nowosądeckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego                   

na 2023 rok. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

24. Oświadczenia, wolne wnioski.    

25. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

Ad.3 

Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 26. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych,  Radni nie obecni na Sali. 

 

W wyniku głosowania protokół z XLI  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

 

 

Ad.4 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż 29 sierpnia br. wpłynęła 

interpelacja międzysesyjna Pani Radnej Joanny Szewczyk-Kubackiej, dotycząca aktualizacji 

znaków drogowych D-42 oraz D-43 na drodze powiatowej nr 1579K relacji Siekierczyna-

Naszacowice w miejscowości Rogi oraz Naszacowice oraz uzupełnienia linii krawędziowych na 

jezdni oraz wyznaczenia właściwych linii środkowych. 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi na zgłoszoną interpelację. Została ona umieszczona na Portalu 

Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ponadto 27 września br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna Pana Radnego Józefa Świguta dot. 

dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nowy Sącz – Florynka. 

Pan Starosta udzieli odpowiedzi na zgłoszoną interpelację i zostanie ona umieszczona na Portalu 

Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5 października br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna Pana Radnego Pawła Łabudy dot. prośby 

o ujęcie w budżecie powiatu środków na wykonanie sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych 

lub zamontowanie radarowego wyświetlacza prędkości przy szkole w Rdziostowie. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż Pan Starosta udzieli 

odpowiedzi na zgłoszoną interpelację i zostanie ona umieszczona na Portalu Radnego oraz                  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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Ad. 5 

Interpelacje radnych. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk zgłosiła interpelację:  

 

 dot.: remontu mostu na drodze powiatowej Berest – Piorunka 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna Radzik zgłosiła interpelację:  

 

 dot.dokończenia inwestycji dotyczącej budowy chodnika w m. Binczariwa przy drodze 

powiatowej nr 1576 K Nowy Sącz – Florynka 

 dot. usuwiska przy drodze powiatowej nr 1503 K Florynka – Izby 

 dot. Usuwiska przy drodze powiatowej Florynka – Wawrzka 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Dąbrowski zgłosił interpelację: 

 

 dot. wskazania możliwości oraz ewentualnego terminu realizacji zadania  - chodnik 

przy drodze powiatowej w m. Łazy Biegonickie na odcinku od Wiejskiego Domu Kultury 

w kierunku Poręby  

 

 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zgłosił interpelację:  

 

 dot. prośba o rozważenie w przyszłorocznym budżecie Powiatu możliwości remontu 

800 m drogi powiatowej Królowa Górna – Ptaszkowa. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna Szewczyk-Kubacka zgłosiła interpelację:  

 

 dot. budowy chodnika przy drodze powiatowej w m. Olszana w okolicy szkoły podstawowej 

zgodnie z obowiązujacymi zasadami 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał Nowak zgłosił interpelację:  

 

dot. . remontu drogi powiatowej 1575 K na odcinku Królowa Górna – Ptaszkowa 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż Zarząd Powiatu od ostatniej sesji 

odbył 9 posiedzeń, na których podjęto 48 uchwał. 

 

Dzisiejsza sesja zorganizowana została przede wszystkim ze względu na fakt, iż pozyskano 

dodatkowe środki na infrastrukturę drogową  - na tzw. rozwiązania komunikacyjne 3 skrzyżowań              

i 3 dróg (tj. na odcinku Biczyce – Gostwica w Niskowej, na odcinku Łącko – Naszacowice oraz na 

odcinku Łososina Dolna – Ujanowice). W związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym 
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Sączu musi ogłosić przetarg, aby można było rozpocząć te inwestycje. Dzięki temu do przebudowy 

skrzyżowań dojdzie jeszcze w tym roku, natomiast prace związane z drogami będą rozłożone na 

2023/2024 rok. 

 

W dalszej części Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił informację na temat 

etapu prac związanych z budową budowy Centrum Sportu w Marcinkowicach. Nadmienił, iż na 

chwilę obecną zostało już wykonanych 8o % prac związanych z infrastrukturą powstającego 

obiektu. Całość prac zamknie się w kwocie 17,5 mln zł, z czego blisko 90 % środków udało się 

pozyskać z zewnątrz. Planuje się uroczystego otwarcia obiektu na koniec marca 2024 roku.            

W dalszej części zostały omówione inwestycje w Zespole Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach, 

w Domu Dziecka w Klęczanach, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju oraz               

w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI w swoim wystąpieniu zaakcentował, iż udało się 

połączyć środki finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie. W tym momencie zostały szczegółowo omówione zadania,  

które zostaną wykonane z tych właśnie pozyskanych środków. Starosta Nowosądecki Marek 

KWIATKOWSKI podziękował obecnemu na Sali Obrad Dyrektorowi Lasów Państwowych Panu 

Pawłowi Szczygłowi za wsparcie i pomoc. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, kosztach zimowego utrzymania dróg, edukacji, inwestycji, 

możliwości w poszukiwaniu środków finansowych dla Powiatu, promocji oraz udziału Zarządu 

Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI w swoim wystąpieniu podkreślił, iż na szczególną 

uwagę zasługuje wystawa AGRO NAWOJOWA 2023 połączona z Dożynkami Powiatu 

Nowosądeckiego w dniach 2-3 września br. W wydarzeniu udział wzięło ponad 300 wystawców              

i około 50 000 odwiedzających. 

 

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie Paweł Szczygieł w swoim 

wystąpieniu podkreślił, iż można wiele zdziałać dla dobra regionu jeśli są tzw. wspólne chęci           

i zamierzenia. Faktycznie środki pozyskiwane dla Sądecczyzny w skali kraju są naprawdę 

imponujące. Ważne jest, aby wspólnie wykorzystać czas na pozyskanie funduszy i rozwój. Jeśli 

tylko nadarza się możliwości to trzeba realizować cele dla mieszkańców, aby zyło się wszystkim 

lepiej. Dobrym pomysłem jest polepszanie bezpieczeństwa na drogach, by miały odpowiednie 

parametry, oświetlenie oraz chodniki. To szereg działań , które wymagają zaangażowania wielu 

osób, instytucji, w tym także gmin.  

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie Paweł Szczygieł podkreślił, 

iż po przetargach na drewno i po rozstrzygnięciu tzw. spraw związanych z usługami leśnymi 

będzie widoczny bilans przychodów do kosztów. Wtedy okaże się jakimi kwotami będzie można 

się podzielić. Pan Paweł Szczygieł zadeklarował, iż Powiat Nowosądecki będzie potraktowany        

w sposób właściwy. Uważa, iż nie można zapominać, o tych którzy z różnych powodów mają 

trudniej. W swoich wystąpieniu Pan Paweł Szczygieł poddał pomysł utworzenia kierunków 

zawodowych w zakresie wykonywania podstawowych prac gospodarczych w Zespole Szkół                 

w Starym Sączu – chodzi o Technikum Leśne. To jest pomysł poddany do przemyślenia przy 

okazji rozbudowy tej szkoły. 

Na zakończenie Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie Paweł 

Szczygieł podziękował za dotychczasową współpracę i podkreślił, iż warto włożyć trud w 

pozyskiwanie środków i dopilnować, aby zostały zrealizowane. 
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Ad. 7 

 

Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej w 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały 

się z informacją i nie zgłosiły uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli obecna na sali Pani Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Ad. 8 

 

Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2023/2024, w tym o realizacji remontów i inwestycji. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

 

Ad. 9 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż               

w związku ze śmiercią Radnego Powiatu Nowosądeckiego Ryszarda Poradowskiego i objęciem 

wakującego mandatu radnego przez Pana Marka Kiełbasę,  przystępujemy do  bloku punktów 

dotyczących zmiany składów osobowych komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Dodał, iż Pan Ryszard Poradowski był członkiem Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

oraz Komisji Budżetowej RPN  

 

Ponadto Pan Ryszard Poradowski był członkiem Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 

Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. W przypadku śmierci, członka komisji przed 
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upływem kadencji, organ, który go delegował, deleguje nowego członka komisji na okres pozostały 

do upływu kadencji poprzedniego członka. 

W skład Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu 

Nowosądeckiego wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu, dlatego zachodzi 

potrzeba uzupełnienia składu tejże komisji. 

Zgodnie z przepisem art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.)             

i § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego stanowi, że członkostwa w Komisji Rewizyjnej nie 

można łączyć z funkcją Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

Zatem w następstwie podjęcia uchwały Nr 414/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r.,                     

w związku z pismem w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego, złożonym przez Pana Andrzeja Gancarza, zachodzi potrzeba podjęcia uchwały 

uzupełniającej skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Ponadto Pan Marek Kiełbasa zadeklarował pracę w Komisji Edukacji oraz Komisji Turystyki                    

i Sportu RPN 

 

W związku z powyższym konieczna jest zmiana składów osobowych wymienionych komisji. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa             

i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Kluby 

Radnych zgłosiły kandydaturę Pana Andrzeja Gancarza do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zapytał czy są 

uwagi do przedstawionej kandydatury. 

 

Wobec braku uwag zadał pytanie Radnemu Rady Powiatu Nowosądeckiego Panu Andrzejowi 

Gancarzowi czy zgadza się na udział w pracach komisji. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Andrzej Gancarz wyraził zgodę. 

 

 

 

W dalszej części Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Marta Adamczyk 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. – pod głosowanie. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 420/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego – 

została podjęta. 

 

Ad.10 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 12/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Kluby 

Radnych zgłosiły kandydaturę Pana Józefa Głoda do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zapytał czy są 

uwagi do przedstawionej kandydatury. 

 

Wobec braku uwag zadał pytanie Radnemu Rady Powiatu Nowosądeckiego Panu Józefowi 

Głodowi czy zgadza się na udział w pracach komisji. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Józef Głód wyraził zgodę. 

 

 

W dalszej części Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Marta Adamczyk 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 12/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego – pod głosowanie. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 421/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.               

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w 

sprawie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego – 

została podjęta. 

 

Ad.11 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Marta Adamczyk przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 422/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.               

w sprawie zmiany uchwały Nr 15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w 

sprawie składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 
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Ad.12 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 16/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Marta Adamczyk przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 16/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 423/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.               

w sprawie zmiany uchwały Nr 16/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r.             

w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

 

Ad.13 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 23/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Pani Marta Adamczyk przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego– pod głosowanie. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania:  

Uchwała Nr 424/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r. w 

sprawie składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Ad. 14 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Kamionka Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Pan Antoni Poręba przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Kamionka Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową – pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 425/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.               

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kamionka Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową  

– została podjęta. 
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Ad. 15 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych 

pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

projekt uchwały. 

. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych 

pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok – pod głosowanie. 

/powtórzono głosowanie w wyniku błędu technicznego, który nastapił/ 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 426/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.               

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok – 

została podjęta. 

 

Ad. 16 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji szkół wchodzących w 

skład Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, w związku z brakiem naboru w latach 

2020-2023. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji szkół wchodzących 
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w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, w związku z brakiem naboru w 

latach 2020-2023– pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

2 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 427/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.              

o zamiarze likwidacji szkół wchodzących w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, 

w związku z brakiem naboru w latach 2020-2023 – została podjęta. 

 

Ad. 17 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska 

Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła Ii w Krynicy Zdroju. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska 

Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła Ii w Krynicy Zdroju – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 428/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.              

w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i 
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włączenia w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła Ii w Krynicy Zdroju – została 

podjęta. 

Ad. 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 

2024 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach 

wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Pan Ryszard Wąsowicz przedstawił 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 

2024 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 429/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.              

w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2024 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Ad. 19 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż  

Kluby Radnych zgłosiły następujących Radnych Rady Powiatu na przedstawicieli do składu komisji 

konkursowejPanią lek. Med. Jolanta Bulzak 

1. Panią Małgorzatę Bochenek 

2. Pana Edwarda Ciągło 

3. Pana Mariana Dobosza, 

4. Pana Romana Potońca 



PROTOKÓŁ Nr 42/XLII/2023,  6 października 2023 r.                                        16 

 

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej został wskazany Pan Marian DOBOSZ. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zapytał czy są 

uwagi do przedstawionego składu osobowego komisji konkursowej. 

Obecna na sali Pani Małgorzata Bochenek oraz Pan Marian Dobosz wyrazili zgodę na udział                 

w pracach komisji. 

Pan Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC również wyraził 

zgodę na prace w komisji. 

 

Poinformował również, iż Pan Edward Ciągło jako Przewodniczący Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy- Zdroju na posiedzeniu w dniu 

12 września br. został wybrany jako przedstawiciel Rady Społecznej i wyraził zgodę na członka Komisji 

Konkursowej na stanowisko dyrektora. 

 

Ponadto  dniu 3 października pani dr Jolanda Bulzak przysłała zgodę na udział jej osoby w Komisji 

Konkursowej na stanowisko Dyrektora Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.  

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Pani Maria Barbara Szarota przedstawiła 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Dąbrowski zapytał czy w pracach komisji 

konkursowych nie powinni brać udział przedstawiciele załogi związków zawodowych. Zastanawia 

się czy nie ma takiego formalnego wymogu. 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska wyjaśniła, iż przepisy 

nie określają obowiązku przedstawiciela związków zawodowych w pracach komisji.  Przy wyborze na 

stanowisko pielęgniarki przełożonej czy Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych wówczas jest konieczność 

uczestnictwa przedstawiciela związków zawodowych. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Emil Bodziony zaznaczył w swojej wypowiedzi, iż nie 

zna pani lek. med. Jolanty Bulzak – nie mniej jednak ma nadzieję, że jest to osoba wskazana 

przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, co do której ma zaufanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż wśród 

osób wskazać należało lekarza, dlatego została wybrana osoba z wieloletnim doświadczeniem. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
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do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 430/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.            

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 

– została podjęta. 

 

 

Ad. 20 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1524 K Maciejowa - Składziste. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN Pani Joanna Szewczyk -Kubacka 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zapytał czy Państwo 

Radni mają wnioski lub uwagi do projektu uchwały.  

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 

poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1524 K Maciejowa - Składziste – pod głosowanie. 

 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosy – wstrzymujące się 

1 głosy – nieoddane, Radny nie obecny na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 431/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.            

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1524 

K Maciejowa - Składziste – została podjęta. 

 

Ad. 21 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Nowosądeckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Nowosądeckiemu 

lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną– pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nie obecny na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 432/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.   

w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Nowosądeckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz 

warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną– została podjęta. 
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Ad 22. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego 

na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok – pod głosowanie 

wraz z autopoprawką. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nie obecny na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 433/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.                     

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok – została podjęta. 

 

Ad 23. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 2 sierpnia br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł autopoprawkę. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 27 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 434/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

 

 

 

 

Ad 24. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota podziękowała w imieniu 

własnym jak również Pana Wójta Gminy za wykonanie inwestycji drogi Wielogłowy-Ubiad. Jest to 

dowód współpracy Wójta Gminy Chełmiec i Starosty Nowosadeckiego. 

 

 

Ad 25. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XLII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są  

 

 wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych 

głosowań. 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów 
na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 13:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa NIEODDANY

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 13:09:07
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 13:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 20.11.2023 11:15:32
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3.  Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 13:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 13:10:20
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Wspólnej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 14:42

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek NIEODDANY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 14:42:10
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
12/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 14:45

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 14:45:55
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
15/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 14:49

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 14:49:27



42

12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
16/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 14:52

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 14:52:18
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r., w sprawie składu 
osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 14:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 14:55:06
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Kamionka Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 14:57

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 14:57:10
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 
usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i 
przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2024 rok.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:00

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEODDANY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał NIEODDANY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 15:01:00
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji szkół 
wchodzących w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, w związku z 
brakiem naboru w latach 2020-2023.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:03

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 2

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał NIEODDANY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 24. Sułkowski Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 15:03:31
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia 
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 15:06:29
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat 
na rok 2024 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 15:10:28
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:17

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław WSTRZYMAŁ SIĘ 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 15:17:34
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia wniosku 
dotyczącego poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1524 K Maciejowa - 
Składziste.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:23

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 06.10.2023 15:23:58
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad i trybu udzielania 
ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Powiatowi Nowosądeckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:27

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł NIEODDANY

Wydrukowano: 06.10.2023 15:27:58
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

17

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:35

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł NIEODDANY

Wydrukowano: 06.10.2023 15:35:18
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23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XLII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

18

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.10.2023 15:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin NIEODDANY 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł NIEODDANY

Wydrukowano: 06.10.2023 15:41:33
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